



KOOPERATİF KURULUŞ İŞLEMLERİ

KOOPERATİF KURULUSU

Merkezi Sicil Kayıt Sisteminde Mersis butonuna tıkladığında yapabileceğiniz işlemler listelenir. Kooperatif kuruluşu yapmak için Tescil Başvuru linkine tıklanır.

The screenshot shows the MERSIS system interface. At the top right, the date is 16 Ağustos 2012 Perşembe, the user is ŞÜKRÜ TULGA, and there is a 'Çıkış' button. A search bar is also present. The navigation menu includes 'Ana Sayfa', 'Mersis', 'Sicil Belge İşlemleri', and 'Genel Kurul İşlemleri'. The 'Mersis İşlemler' section is active, displaying three options: 'Şirket Sorgulama' (İç Ticaret Genel Müdürlüğü - MERSIS - Tescil Başvuru Şirket Arama), 'Firmalarım' (Temsilci olduğum ve işlem yapabildiğim firmalar), and 'Tescil Başvuru' (İç Ticaret Genel Müdürlüğü - MERSIS - Tescil Başvuru).

Tescil Başvuru linkine tıkladığında üç farklı seçenek oluşur. Yeni bir kooperatif kuruluşu için 'Yeni şirket Kuruluş İşlemleri', değişiklik işlemi yapmak için 'Değişiklik tescil Başvurusu', Henüz tamamlanmamış bir başvuru varsa buda 'Devam Eden Başvurularım' seçeneklerinden takip edilebilir.

The screenshot shows the MERSIS system interface. The navigation menu includes 'Ana Sayfa', 'Mersis', 'Sicil Belge İşlemleri', 'Genel Kurul İşlemleri', and 'Mersis Yönetim'. The 'MERSIS sistemi üzerinde yapabileceğiniz işlemler...' section is active, displaying three options: 'Yeni Şirket Kuruluş İşlemleri' (Elektronik ortamda yeni bir şirket kuruluşu veya şube açılışını buradan yapabilirsiniz.), 'Değişiklik Tescil Başvurusu' (Mevcut bir firma üzerinde değişiklik, tasfiye, terkin, acenta ve rehin işlemleri buradan yapabilirsiniz.), and 'Devam Eden Başvurularım' (Devam eden işlemlerinin ve başvurularınız buradan yapabilirsiniz.).

'Yeni Şirket Kuruluş İşlemleri' Linkine tıkladığımızda şirket türleri sıralanır." Kooperatif kurmak için Tıklanınız" linkine basılır.

Fert işletmesi diğer adıyla **Şahıs İşletmesi** kurmak için [Tıklayınız](#)
İkrazatçı İşletmesi kurmak için [Tıklayınız](#)
 Bir vakıf iseniz ve vakıfa ait **Vakıf İşletmesi** kurmak için [Tıklayınız](#)
 Bir dernek iseniz ve derneğe ait **Dernek İşletmesi** kurmak için [Tıklayınız](#)
 Kamu tüzel kişiliği iseniz ve bu tüzel kişiliğe ait bir işletme kurmak için (**Diğer İşletme**) [Tıklayınız](#)

Ortak sayısı 20'den az **Limited Şirket** kurmak için [Tıklayınız](#)

Tek Kişilik Limited Şirket kurmak için [Tıklayınız](#)

Anonim Şirket kurmak için [Tıklayınız](#)
 Eğer **Banka, Holding, Sigortacılık** gibi Sanayi ve Ticaret Bakanlığı onayına tabi bir Anonim Şirket kurmak istiyorsanız [Tıklayınız](#)
Tek Kişilik Anonim Şirket kurmak için [Tıklayınız](#)

Adi Ortaklık Tescilli için [Tıklayınız](#)
Konsorsiyum Tescilli için [Tıklayınız](#)
Donatma İştiraki Tescilli için [Tıklayınız](#)

Sicil müdürlüğümüz sınırları içerisinde bir **Şube** açmak istiyorsanız [Tıklayınız](#)
 Eğer **Merkezi yurtdışında olan Şube** açmak istiyorsanız [Tıklayınız](#)
İrtibat Bürosu Tescilli yapmak istiyorsanız [Tıklayınız](#)
Depo Tescilli yapmak istiyorsanız [Tıklayınız](#)

Kollektif Şirket kurmak için [Tıklayınız](#)
Komandit Şirket kurmak için [Tıklayınız](#)
 Sermayesi paylara bölünmüş **Eşanlı Komandit Şirket** kurmak için [Tıklayınız](#)

Kooperatif kurmak için [Tıklayınız](#)
Kooperatifler Birliği kurmak için [Tıklayınız](#)
Merkez Birliği kurmak için [Tıklayınız](#)
Milli Kooperatifler Birliği kurmak için [Tıklayınız](#)

Asagida listeden kooperatifin türü seçilir ardından kooperatifin kurulacağı il ve ilçe seçilir. 'Kuruluş Başlat' linkine tıklanır ve kuruluş işlemi başlatılmış olur.

MERSİS

SuperUser Account | Çıkış

KURULUŞ BASLAT ADIM 2

[Ana Menü](#)
[Geri](#)
Kooperatif Tescili

Kooperatif Türü seçiniz

<input type="radio"/> BAĞIMSIZ TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> DENİZ MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ
<input checked="" type="radio"/> EĞİTİM KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> ESNAF SANATKAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> HAMALLAR TAŞIMA KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> İŞLETME KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> KONUT YAPI KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> KÜÇÜK SANAT KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> KÜÇÜK SANAYİ SİTESİ YAPI KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> PANCAR EKİCİLERİ KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> SİGORTA KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> SITE İŞLETME KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> SU ÜRÜNLERİ KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> SULAMA KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> TARIM SATIŞ KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> TEDARİK VE KEFALET KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> TEMİN TEVZİ KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> TOPLU İŞYERİ YAPI KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> TURİZM GELİŞTİRME KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> TÜKETİM KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> TÜTÜN SATIŞ TARIM KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> ÜRETİM VE PAZARLAMA KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> YARDIMLAŞMA KOOPERATİFİ	<input type="radio"/> YAŞ SEBZE VE MEYVE PAZARLAMA KOOPERATİFİ
<input type="radio"/> YAYINCLIK KOOPERATİFİ	

Firmanın kuruluşunun yapılacağı il ve ilçeyi seçiniz

Listeden sadece MERSİS'in devreye alındığı il ve ilçeler seçilebilmektedir.

İl: MERSİN
 İlçe: AKDENİZ

Başvuru Yapılan Ticaret Sicil Memurluğu: MERSİN TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ

[Kuruluş Başlat](#)

Kooperatif Kuruluşu işlemi başlattığımızda tamamlanması gereken bilgiler sol alt köşede görülmektedir. Kooperatif ortağı ekleme linkine tıkladığımızda karşımıza üç çeşit şirket ortağı ekleme seçeneği gelir. Ekleme istenilen ortak 'Gerçek Kişi, Tüzel Kişi ve Dış Tüzel Kişi' olabilir. Gerçek bir kişi ortak olarak eklenmek istendiğinde 'Gerçek Kişi Ortak Ekle' linkine tıklanır.

KURULUS BASVURU

Ana Menü Başıvurularım Kuruluş Başvurusu

Sözleşme Başvuru Hazırla Birleşme Başvurusu İptal

Unvan: Henüz Unvan Verilmemiştir
Mersis No:
Sicil Numarası:
Türü: KOOPERATİF
Talep Türü: Kuruluş Başvurusu
Talep Durumu: Başvuru Devam Ediyor.

Talep Numarası:
Tescil Tarihi:
Başvuru Sahibi: SuperUser Account(host)
Başvuru Tarihi:

⚠️ Kooperatif Ortakları UYARI
En az 7 Kooperatif Ortakları girmelisiniz.

⚠️ Kooperatif Ünvanı ➕ Gerçek Kişi Kooperatif Ortakları Ekle ➕ Tüzel Kişi Kooperatif Ortakları Ekle ➕ Dış Tüzel Kişi Kooperatif Ortakları Ekle

⚠️ Adres

⚠️ Amaç Ve Konu

⚠️ Nace Kodları

⚠️ Sermaye ve Paylar

⚠️ Süre

⚠️ Yön.Den.Kur./Yetkiler

Ek Maddeler
Kooperatif Maddeleri

Ekleme istenilen ortağın tc kimlik nosu yazılarak 'KPS'den Al' butonuna basılır ve ardından kişinin bilgileri görüntülenir . Sol üst köşedeki Kaydet Kapat butonuna basıldığında kişi ortak olarak eklenmiş olur. İşlemden vazgeçilir ve sayfadan çıkmak istenirse de 'Kapat' Butonuna tıklanır.

Tüzel Kişi Şirket Ortağı eklemek için 'Tüzel Kişi Şirket Ortağı Ekle' linkine tıklanır ve aşağıdaki ekran da görüldüğü gibi ortak eklemek istediğimiz tüzel kişinin Mersis No , Sicil No veya Unvan bilgisinden en az biri girilerek ara butonuna basılır. İlgili tüzel kişi ekranda görüntülenir . Açıklama Alanı doldurularak Ekle Butonuna Tıklandığında Tüzel Kişi ortak olarak eklenmiş olacaktır.Aynı Şekilde Dış Tüzel Kişiler de ortak olarak eklenebilir.

Tüzel Kişilik Kooperatif Ortakları Ekleme

Kapat

Mersis No :
Sicil No :
Unvan : TULAY

Ara

Ortak olarak eklenmesi istenen Tüzel Kişi veya Kişilerin MERSİS sisteminde olmaması halinde ilgili Ticaret Sicili Memurluğuna adı geçen Şirketin/Şirketlerin Merkezi Türkiye olanlar için Güncel Ticaret Sicili Tasdiknamesi, Merkezi Yurt dışında olanlar için de ülkelerindeki ilgili Resmi Sicile kayıtlı olduğunu gösteren Türkçe tercüme edilmiş Ticaret Sicili Tasdiknamesi veya Faaliyet Belgesi ile başvurulması gerekmektedir.

Sicil No	MTKNö	Unvan	Tescil Tarihi	TSM Adı		
15531	9731728471332692/4	TÜLAY AKAY	16.05.1995 00:00:00	MERSİN TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ		Ekle
121	4847412945262558	TÜLAY AĞAÇ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	25.09.2012 11:28:33	MERSİN TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ		Ekle
5348		TÜLAY DENİZ	26.07.2000 00:00:00	TARSUS TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ		Ekle
1982		TÜLAY ECZANESİ TÜLAY ACER	19.01.1989 00:00:00	SİLİFKE TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ		Ekle
123456	3264437861233754	TÜLAY GÜÇLÜ ALTIN VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	24.07.2012 14:35:31	MERSİN TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ	test	Ekle
40023	3727837655984352	TÜLAY GÜÇLÜ NAKLİYAT	05.10.2012 14:20:01	MERSİN TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ		Ekle
36554	7745497584563352	TÜLAY EROL MERKOM MEDİKAL	04.11.2011 08:59:37	MERSİN TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ		Ekle
40037	4749821818716736	TÜLAY GÜÇLÜ TG	10.10.2012 19:36:16	MERSİN TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ		Ekle
40008	3173569375784930	TÜLAY GÜÇLÜ TEST ACENTASI VE ÜRETİM DONATMA İŞTİRAKİ onmouseover="OnMouseOver(this)"	04.10.2012 13:59:12	MERSİN TİCARET		Ekle

Ekranın Sol Tarafında bulunan 'Kooperatif ünvanı' linkine tıkladığında ünvan belirlemeniz için aşağıda ekran görüntülenir. Bos kutucuğa Kooperatifin ünvanı yazılır . 'Ünvan Sorgula' butonuna basıldığında benzer ünvan yok ise üst kısımda bununla ilgili açıklayıcı bilgi ekranda görünür ve ardından 'rezerve et' butonuna tıklanarak ünvan 15 gün süre ile rezerve edilir.

Ünvan Sorgula Butonuna tıkladığında belirlediğiniz ünvana benzer ünvanlar varsa listeler ve eğer kök ünvanla işletme adı aynı ise ünvan rezervine izin verilmez. Böylece Kooperatif Ünvanı belirlenmiş olur . Tüm işlemler doğru şekilde tamamlandığında Kooperatif Ünvanı linkinin yanındaki ünlem kaybolur. Eğer eksik bir işlem var ise Uyarı Yazısı Belirecektir. Bu durumda gerekli alanları düzeltip yeniden deneyin .

Adres linkine tıkladığımızda adres ve iletişim bilgileri girilecek alanlar görüntülenir.

'Gir Düzelt' butonuna tıkladığında aşağıda görüldüğü gibi gerekli bilgiler yazılarak kaydedilir.

Adres Girişi

Kaydet/Kapat Kapat

Bağlı Olduğu Tsm : MERSİN TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ

Şehir: MERSİN Şehir: TULK Serbest Adres Özel Bölge

TÜİK Adres Kodu :

İl / İlçe : MERSİN AKDENİZ

Bucak : MERKEZ

Köy : YANPAR

Mahalle : KÖYÜN KENDİSİ

Cadde/Sokak : Lütfen Seçiniz

Dış Kapı No : Lütfen Seçiniz

İç Kapı No : Lütfen Seçiniz

Posta Kodu :

İletişim bilgilerinden en az bir bilgi girilmesi zorunludur . Bu alanda doldurulup kaydet butonuna basıldığında şirketin adresi oluşturulmuş olur.Tüm işlemler doğru şekilde tamamlandığında adres linkinin yanındaki ünlem kaybolur. Eğer eksik bir işlem var ise Uyarı Yazısı Belirecektir. Bu durumda gerekli alanları düzeltip yeniden deneyin

Sol Tarafda bulunan Amaç Konu Linkine Tıklandığında amaç konu girebileceğimiz bir alan oluşur. Belirlediğimiz amaç konu maddesi bu alana girilerek kaydedilebilir

Amaç ve Konu Maddesi

Kaydet/Kapat Kapat

Amaç ve Konu Maddesi

Ana Sözleşmede Yazılı Konular

Design Preview

Words: 0 Characters: 0

Tüm işlemler doğru şekilde tamamlandığında amaç konu linkinin yanındaki ünlem kaybolur. Eğer eksik bir işlem var ise Uyarı Yazısı Belirecektir. Bu durumda gerekli alanları düzeltip yeniden deneyin.

Nace Kodu linkine tıklanır ve ardından 'Gir düzelt ' butonuna tıklanır . Nace Kodu girdiğimiz ekran aşağıdaki gibidir . Tanım Kutucuğunun yanındaki alana nace kodunu belirleyecek bir kelime girilir ve ara butonuna tıklandığında aşağıda nace kodları ve tanımları listelenir. Ekle butonuna basılır ve eklemek istenen nace kodu ekranın üst tarafında görüntülenir . birden fazla nace kodu eklenebilir.Kaydet Kapat butonuna basılarak işlem kaydedilir.

Nace Kodları

Kapat

Firma Nace Kodları

Nace Kodu	Rev	Nace Kodu Tanımı	
06.10.01	2	Ham petrolün çıkarılması	Detay Sil

Nace Kodları

Nace Kodu :

Tanımı : [Ara](#)

Nace Kodları

Nace Kodu	Nace Kodu Tanımı	
06.10.01	Ham petrolün çıkarılması	Detay Ekle
09.10.02	Petrol ve gaz çıkarımıyla ilgili sondaj hizmetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, kuyu çalıştırılması ve kapatılması ile test amaçlı sondaj faaliyetleri vb. dahil)	Detay Ekle
09.10.03	Petrol ve gaz çıkarımı ile ilgili vinç ve sondaj kulesi kurma, onarım, sökme vb. hizmet faaliyetleri	Detay Ekle
09.90.01	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici diğer hizmet faaliyetleri (tetkik, araştırma hizmetleri, jeolojik gözlemler, boşaltma, pompalama hizmetleri) (test amaçlı sondaj faaliyetleri ile petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)	Detay Ekle
09.90.02	Madencilik ve taş ocakçılığını destekleyici test amaçlı sondaj faaliyetleri (petrol ve doğalgaz için yapılanlar hariç)	Detay Ekle
19.20.13	Petrol türevi yakıtların imalatı (benzin, jet yakıtı, hafif petrol yağları, gazyağı, gaz oiller, orta petrol yağları ve diğer petrol türevi yakıtlar (kalyak, fuel oiller vb.))	Detay Ekle
19.20.15	Petrol gazları ve diğer hidrokarbonların imalatı (sıvılaştırılmış propan ve bütan ile etilen, propilen, bütülen, bütadiyen ve diğer petrol gazları veya gazlı hidrokarbonlar)	Detay Ekle
19.20.16	Petrolde makine yağları (yağlama yağları) imalatı (gres yağı dahil)	Detay Ekle
19.20.17	White spiriit, vazelin, parafin mumu, petrol mumu, petrol koku, petrol bitümeni ve diğer petrol ürünlerinin imalatı	Detay Ekle
19.20.19	Ağırlık itibarıyla %70 veya daha fazla oranda petrol yağları veya bitümenli yağlardan elde edilen karışımların üretimi (%70 petrol yağı ile karıştırılmış biyodizelden ürünler dahil)	Detay Ekle

Page size: 10

36 items in 4 pages

Tüm işlemler doğru şekilde tamamlandığında Nace Kodu linkinin yanındaki ünlem kaybolur. Eğer eksik bir işlem var ise Uyarı Yazısı Belirecektir. Bu durumda gerekli alanları düzeltip yeniden deneyin .

Sermaye ve Paylar bölümünde 'Sermaye Girisi ' linkine tıklanır.Aşağıdaki ekran görüntülenir.Kooperatifin toplam sermayesi buraya yazılır ardından bir payın değerinin girilmesi gerekir. Kaydet Kapat butonuna basıldığında işlem kaydedilir.

Sermaye On Bilgi Girisi

Kaydet/Kapat Kapat

Kooperatifin Aşgari Sermayesi : 50.000,00 TL

Her Ortanın Taahhüt Edeceği Aşgari Pay Adeti : 1 En Az 1 En Fazla 5000

Bir Payın Değeri : 50,00 TL

Varsa Aynı Sermaye : 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu'nun 20,21 ve 22. maddelerine göre hareket edilmesi gerekmektedir.

Kooperatifin ortaklarına sermaye dağılımı yapmak için listeden belirlediğimiz ortağın hemen sağında bulunan artı işaretine tıklanır.

Türü: KOOPERATİF	Tescil Tarihi:
Talep Türü: Kuruluş Başvurusu	Başvuru Sahibi: SuperUser Account(host)
Talep Durumu: Başvuru Devam Ediyor.	Başvuru Tarihi:

UYARI
Tüm Ortaklar için sermaye girişi yapılmıştır. Lütfen kontrol ediniz !

Şirketin Ana Sermaye Bilgisi

Kooperatifin Asgari Sermayesi	: 50.000 TL
Her Ortakin Taahhüt Edeceği Asgari Pay Adeti	: 1
Bir Payın Değeri	: 50 TL
Varsa Aynı Sermaye	: 1163 Sayılı Kooperatifler Kanunu'nun 20,21 ve 22. maddelerine göre hareket edilmesi gerekmektedir.

Gir/Düzel

Şirket Ortakları Sermaye Bilgileri

1234567890	TÜLAY GÜÇLÜ ALTIN VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	
1111111111	TÜLAY AHŞAP VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ	
9998881110	KÖKEN TEST 77 ANIT LİMİTED ŞİRKETİ	
1234567890	KÖKEN TEST2 AJANS LİMİTED ŞİRKETİ	

Hisse Türü	Toplam	Dagıtılan	Kalan
Nama Yazılı Hisse Senedi Sayısı	1000	0	1000
Toplam Hisse Senedi Sayısı	1000	0	1000
Toplam Sermaye	50.000 TL	0	50000,00

Açılan ekranda bu ortağın pay adedi belirlenir ve nakdi sermayesi otomatik olarak hesaplanır. Eğer varsa Aynı Sermaye , Aynı Sermaye Açıklaması ve Ödenmiş Sermaye girilerek Kaydet Kapat butonuna basılır ve işlem kaydedilir.

Ortak Sermaye Bilgileri Düzenleme

Kaydet/Kapat Kapat

TÜLAY GÜÇLÜ ALTIN VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ için Sermaye Bilgisi Girişi

Taahhüt ettiği pay adedi :

Nakdi Sermaye : TL

Aynı Sermaye : TL Aynı sermaye şekli
Menkul/Gayri Menkul

Aynı Sermaye Açıklama Bilgileri

Ortak Olarak koyduğunuz sermayenin aynı sermaye olması halinde sermayenin tespitine ilişkin bilirkişi raporunun ve raporun kabulüne dair mahkeme kararının tarih sayısını bu alana yazmanız gerekmektedir

Mahkeme Adı :

Mahkeme Kararı Tarihi :

Mahkeme Kararı Sayısı :

Bilirkişi Raporu Tarihi :

Kıymetler :

Aynı Sermaye Açıklamasını Oluştur

Aynı Sermaye Açıklaması :

Tüm bu adımların sonunda sermaye ve paylar bölümü tamamlanmış olur.Tüm işlemler doğru şekilde tamamlandığında Sermaye Paylar linkinin yanındaki ünlem kaybolur. Eğer eksik bir işlem var ise Uyarı Yazısı Belirecektir. Bu durumda gerekli alanları düzeltip yeniden deneyin .

Süre bölümünde 'Gir Düzelt ' linkine tıklanır.

Yıl cinsinde süre istenilen şekilde girilir . Eğer kurulan firmanın türü Limited veya Anonim şirket ise Sınırsız seçeneğide seçilebilir.Kaydet Kapat tuşuna basıldığında işlem kaydedilir.

Yetkililer bölümünde 'Yönetim Kurulu ve Denetçi Süre ve Sayı Değişikliği ' linkine tıklanır.

Aşağıdaki ekran görüntülenir. Yönetim kurulu tam üye veya en az en çok üye sayısı seçeneklerinden biri seçilerek üye sayısı belirlenir. Kaydet Kapat Butonuna basılarak kaydedilir.

Tüm ortaklar Listede görüntülenir. Yetki verilecek ortağın Sağında bulunan 'Görev Ver' linkine tıklanır. Acılan ekranda yönetim kurulu görev ve süresi atanır. Kaydet Kapat butonuna tıklanır. Disardan temsilci ekle veya disardan tüzel temsilci ekle tablari kullanılarak kooperatif ortaklari disindaki yetkililer buradan da atanabilir.

Kimlik No	Vergi No	Ad Soyad	Görevi	Başlangıç Tarihi	Bitiş Tarihi	Yetki Süresi	Görev Ver
20351509410		ARIFE ARSLAN					Görev Ver
12739801810		BAŞAK ZÜLFİKAR (KÖKEN TEST2 AHŞAP ANONİM ŞİRKETİ adına)					Görev Ver
26413848534		HALİS ÇAKIR					Görev Ver
26116999328		HÜSEYİN GÜRER SEÇKİN (TÜLAY AHŞAP VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ adına)					Görev Ver
32230216784		İLKER KÖKEN (KÖKEN TEST2 AHŞAP ANONİM ŞİRKETİ adına)					Görev Ver
32230216784		İLKER KÖKEN (KÖKEN TEST2 AJANS LİMİTED ŞİRKETİ adına)					Görev Ver
44500760736		İLKNUR KÖKEN (KÖKEN TEST 77 ANIT LİMİTED ŞİRKETİ adına)					Görev Ver
44500760736		İLKNUR KÖKEN (KÖKEN TEST2 AHŞAP ANONİM ŞİRKETİ adına)					Görev Ver
24443438732		MEHMET FAİK YEŞİLÖREN (KÖKEN TEST2 AJANS LİMİTED ŞİRKETİ adına)					Görev Ver
11494068216		SUZAN KARAMAN (KÖKEN TEST2 AHŞAP ANONİM ŞİRKETİ adına)					Görev Ver

Tüzel kişi temsilci ekleme ekranı aşağıdaki gibidir. Mersis nosu girilerek ara butonuna basılır.

Eğer standart maddelerden farklı bazı maddeler eklenmek istenirse 'EK MADDELER' linki doldurulmalıdır. Şablon seçilerek yada boş alan kullanılarak istenilen ek madde anasözleşmeye eklenir.

Tüm işlemler bittiğinde üst kısımda bulunan 'BAŞVURU HAZIRLA' butonuna basılır.

'BAŞVURU HAZIRLA' butonuna basıldığında aşağıdaki ekran gelir. Oluşturulan anasözleşme görüntülenir .

'BAŞVURU HAZIRLA' butonuna basıldığında aşağıdaki ekran gelir. Oluşturulan anasözleşme görüntülenir .

- 1) **Başvuruya Dön** : Anasözleşme incelenir ve eklenmek yada düzeltilmek istenen bir kısım varsa 'Başvuruya Dön ' butonuna tıklanır gerekli düzeltmeler yapıp tekrar başvuruya gönderilir.
- 2) **Onaya Gönder** : Anasözleşme incelenir ve başvuruya uygun şekilde olduğuna karar verilirse Kuruluş bildirim formu doldurularak 'Onaya Gönder' butonuna basılarak onaya gönderilir.
- 3) **Belge Ekle** : Eğer oluşan anasözleşme dışında başvuruya ek bir belge eklemek istenirse 'Belge Ekle' butonuna tıklanır . Elektronik ortamda bulunan belgeler böylece sisteme yüklenir.
- 4) **İptal Et** : Başvuruyu tamamen iptal etmek için ise 'İptal' butonuna basılmalıdır.

Başvuru artık onaya göndermeye hazır hale gelmiştir. 'Onaya Gönder' butonunu tıkladığınızda Şirket kuruluş başvurunuz tasdik edilmek üzere notere gönderilir. İlgili notere gidilerek tasdik işlemleri tamamlanır ve başvuru Ticaret Sicil Müdürlüğü'ne gönderilir.

Onaya gönder butonuna tıkladığında ekranda görülen talep numarası ile işlemler takip edilebilir.

The screenshot displays the MERSIS web application interface. At the top, there is a navigation bar with the following menu items: 'Ana Sayfa', 'Mersis', 'Sicil Belge İşlemleri', 'Genel Kurul İşlemleri', and 'Mersis Yönetim'. Below the navigation bar, there is a large 'MERSİS' watermark. A message box is visible, containing the text: 'Başarılı İşlem' and '24892 Nolu başvurunuz başarıyla onaya gönderilmiştir.' The message box is highlighted with a red border. At the bottom left, there is a link: 'Başvuru Listesi Ana Sayfa'. At the bottom right, there is a link: 'Gizlilik Kullanım Şartları'.